Náhrada za zřízení věcného břemene-služebnosti

1. Věcné břemeno - služebnost specifikovaná v čl. II. této smlouvy se zřizuje úplatně. Smluvní strany 
se dohodly, že jednorázová finanční náhrada za zřízení věcného břemene - služebnosti činí:

Celková jednorázová náhrada včetně DPH činí:

194 532,52 Kč

(stodevadesátčtyřitisícpětsettřicetdva korun českých padesátdva haléřů)

2. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za zřízení věcného břemene-služebnosti, 
a to na základě faktury vystavené stranou Povinnou po provedení vkladu věcného břemene do 
katastru nemovitostí se splatností nejpozději do 30-ti dnů od vystavení faktury straně Oprávněné.